[Tpunoxexnue 2 K IpUKasy
ITepeoro 3amecTurens
[pembep-Munuctpa PecryOnuku
Kazaxcran-MuHucTpa pUHAHCOB
PecnyOnuku Kazaxcran

ot 28 despans 2023 roxa Ne 219
tdopma

«8» anpens 2025 roga Ne 1

(mata dhopMupoBaHus peecTpa
TpeGoBaHUi KPEIUTOPOB)

o ennf 202  romaNe
(maTa pa3MeIeHus peecTpa
TpeGOBaHMI KPEAUTOPOB Ha
UHTEPHET-pecypce)

Peectp TpeGoBaHmii KpeaUTOPOB B mpoueaype cyaedHoro 6ankporcrea Cynuesoii Acusm ¥Yceymxkanosasl, UMH 900130401248

Ne Ouepenp, haMuius, UM U OTYECTBO (€CIIU OHO
n/-n YKa3aHO B JOKYMEHTE, yAOCTOBEPAIOLIEM JIMIHOCTE)/
HaUMEHOBaHHE KPEeAUTOpa

1 - 2
1.  TlepBas ouepenp

TpeOoBaHus 1O B3BICKAHHIO 3aJ0JDKEHHOCTH IIO
1) BO3MEWIEHHMIO BpeNa, NPUYMHEHHOTO XHU3HU WU
3/I0POBBIO, 11O B3BICKAHHUIO AIAMEHTOB

Hroro:
2)  TpebGoBaHus MO B3bICKAHUIO ANTUMEHTOB

Hroro:

TpeGoBaHus MO BO3MELICHUIO BPENa, MPHMUYHHEHHOTO

3
) MKU3HU UK 3[I0POBEIO

Hroro:

(MMH/BUH) npeabsBIeHHBIX

KpeAuTOpa

Cymma

TpeGoBaHuU
(TeHre)

JIOKYMEHTHI,
MOJTBEPKAAIOLINE
OGOCHOBaHHOCTh
MIPUHATOrO
(uHAaHCOBBIM
YIIPABISIOIIUM

~ peureHus
(HaumeHOBaHMe, JaTa,
HOMED), JiaTa
BO3HMKHOBEHHS
3a10JDKEHHOCTH

5

IMpusHannsie HenpuszHaHHBIE
TpeGoBaHus

TpeGoBaHUsA

IIpumeyanve



1))

2)

1)

2)

3)

1)

1y

Hroro no nepsoii ouepenu:
Bropas ouyepenp
Hanorosas 3a0mKeHHOCTh

Hroro:

3aJ0JDKEHHOCTh II0 TaMOXXCHHBIM IIaTEeXaM, Apyrue
00s13aTeNIbHBIE TUIATEXHU B 6IOH)K6T, a TaKXe IUIATC)XH
B 610}1)1(6’1‘, B3BICKMBAEMBIE IO PELICHUIO CyJa

Hroro:
Hroro no BTOpoii oyepeau:
Tpetpa odepens

TpeboBaHus KpeIUTOPOB IO IPaXKJAHCKO-TIPABOBBIM
U UHBIM 005A3aTEIECTBAM

Hroro:
Tpe6GoBaHUs 3aI0TOBBIX KPEXUTOPOB

Hroro:

TpeGoBaHHs KPeAUTOPOB, BOSHHKILKE B PE3yJIbTaTe
NPUHATHSA CYIOM PEWICHHAS O MPU3HAHUHM CAEJIKH
HEJIEHCTBUTENILHOM U BO3BpATe UMYILECTBA B
HMYIIECTBEHHYIO MacCy NOJDKHUKA

£l

Hroro:

Hroro no TpeTheii ouepeau:
YetBepras ouepenb

VO6bITKY, HEYCTOMKHU (1ITPadbl, IEHN)

HUroro:
HToro nmo 4yerBepToii ouepenu:
ITsaras ouepens

TpeGoBaHusA KPEAUTOPOB, HE UCIIOTHUBLIMX
0053aHHOCTB, TIPEyCMOTPEHHYIO MOANMYHKTOM 4)
NyHKTa 2 cTaThu 8 HacToAIero 3akoHa, a TAKKe
3asBJICHHBIE NIO3KE CPOKA, YCTAHOBIECHHOTO YaCThIO
NEPBOIi MyHKTa 2 cTaThu 27 HacTOAIIEro 3aKoHa, 3a
HCKNFOUEHHEM TpeOOBaHHI 110 BO3MELLEHUIO Bpeaa,
NPUYMHEHHOTO )KM3HU MM 30POBBIO, 110 B3BICKAHHIO



AN L A WN =

IUMEHTOB.
AO «bauk BTb (Kazaxcran)»

TOO «Konnexkropckoe areHTCTBO «DKcnept [Lmrocy
AO «Kaspi Bank»

AO «Home Credit Bank»

TOO «M®O «®PUIOM ®MHAHC Kpenuty

AO «First Heartland Jusan Banky

Hroro:

HToro no nsroii ouepenm:

HToro no peecrpy:

DuHAHCOBBII yNpaBJIsIO U

080940010300
151040003422
971240001315
930540000147
190340008954
920140000084

3 005 001,97
1029 310,26
980 479,79
1417 658,47
48 857,58
1 160 262,46
7 641 570,53
7 641 570,53

7 641 570,53

<\

3 005 001,97
1029 310,26
980 479,79
1417 658,47
48 857,58
1 160 262,46
7 641 570,53
7 641 570,53

7 641 570,53

E.M. BeraiigapoB



